Tempus Open - Vilgot Andersson

Vilgot Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:02.69 AQUA-poang: 365 Datum: 2022-11-12 Tavling: Sum-Sim
regionfinal 2022 VSSF

Tid

01:02.69

01:03.20

01:05.32

01:08.74

01:10.37

01:13.27

01:14.83

01:16.14

01:16.76

01:17.45

01:20.92

AQUA
365
357
323
279
260
230
216
205
200
195

171

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-11-12

2022-09-24

2022-09-03

2020-10-11

2020-09-06

2020-01-25

2019-10-06

2019-10-12

2019-09-21

2019-05-04

2019-03-30

Tavling

Sum-Sim regionfinal 2022 VSSF
Loranga Cup 2022
Varberg Swim Games
UGP 1 Kba
Sandaredssprinten 2020
UGP 2 Uddevalla

Burger King Swim

UGP 1 Boras

Loranga Cup
Varsimiaden 2019

US-Cupen 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=313789
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313789&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313789&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313789&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313789&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

